Menghukum Tergugat untuk membayar mut’ah kepada Penggugat uang 

sebesar Rp.5.000.000,- (lima juta rupiah). 

6. Menolak serta menyatakan gugatan Penggugat tidak dapat diterima selebihnya. 

7. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara sejumlah     

Rp. 316.000,- (tiga ratus enam belas ribu rupiah). 

4.2.1  Pengasuhan Anak Menurut Perundang-undangan 

Harapan terbesar dari pasangan suami isteri adalah untuk memperoleh 

anak keturunan, karena anak adalah anugerah terindah kepada manusia melalui 

suatu perkawinan. Seorang anak yang dilahirkan maka kedua orang tuanya